	Diócesis
	Nombre y Apellido
	E-mail
	

	ACA
	Ana Spinelli
	anaspinelli@yahoo.com
	

	Avellaneda- Lanus
	Pbro. Osvaldo de Piero
	osvaldodepiero2@yahoo.com.ar
	

	Buenos Aires
	Pbro. Fernando Cervera
	cervera_fernando@yahoo.com.ar
	

	Catamarca
	Pbro. Julio Arnaldo Avalos
	pbrojulioav@hotmail.com
	

	Comodoro Rivadavia
	Humberto Jorge Lovecchio
	lovecc@tppmail.com.ar
	

	Concordia
	Pbro. Toller Nestor

Oliver Raquel

Sosa Margarita

Vecchio Guillermo
	
	

	Córdoba
	Dr. Miguel Ángel Dahbar
	mdahbar@gmail.com
	

	Dean Funes
	Francisco de Blas

Osvaldo
	
	

	Formosa
	Ramón Federico Cubilla -Diácono Permanente-
	anaramon.cubilla@hotmail.com  ramon.cubilla@bcofsa.com.ar
	

	Juventud
	Héctor Silva

Favergiotti Luciana

Ovejero Marcela
	silva_aca10@yahoo.com.ar
lulifaver@hotmail.com
marcelaovejero@yahoo.com.ar
	

	Lomas de Zamora
	Hno. Mario Falcón
	hogarsanjavier@yahoo.com.ar
	

	Morón
	Diácono Permanente Horacio Castellano
	horaciocastellano@hotmail.com
	

	Neuquén
	Mantilaro Coco
	betania@neunet.com.ar
	

	Pastoral Carcelaria
	Pbro. Jorge García Cuerva
	jgarciacuerva@hotmail.com
	

	Pergamino
	Pbro. José Gigena

Avelino Quintana

Ariel Violante
	
	

	Quilmes
	Bicinskas Gabriel
	bicinskas@gmail.com
	

	Rafaela
	Diego Reinero
	diegoreinero@yahoo.com.ar
	

	Reconquista
	Froidevaux Ricardo

Mitolo Claudio
	ricardo.froidevaux@buyatti.com.ar
claudiomitolo@yahoo.com.ar
	

	Rio Cuarto
	Alejandro Bowman
	
	

	Rosario
	Dr. Luis Ferrigno
	luisferrigno@arnet.com.ar
	

	Salta
	Pbro. Carlos Gamboa
	caragam64@hotmail.com
	

	Salud
	Bolton Raquel Graciela
	boltonraquel@yahoo.com.ar
	

	San Isidro
	Pbro. Jorge García Cuerva

Pbro. Marcelo Ramljak

Dr. Heriberto Pérez

Horacio Reyser

Maria Eugenia Penoucos
	jgarciacuerva@hotmail.com
marceramljak@hotmail.com
heribertoluisperez@hotmail.com
reyser@marin.edu.ar
reyser@fibertel.com.ar
mpenoucos@yahoo.com.ar
	

	San Juan
	Rigillo Maria Marta
	marigillo@yahoo.com.ar
	

	San Martín
	Sebastián Fozzatti
	sebas_bosch@hotmail.com
	

	San Miguel
	Juan Taboada

Zélika Ramirez
	juantaboada11@gmail.com
zelika.ramirez@gmail.com
	

	San Rafael
	Roberto Hugo Echeverria
	hogardejovenes@gmail.com
	

	Santa Rosa
	Pbro. Ricardo Ermesino
	ricardoerme@hotmail.com
	

	Viedma
	Sergio Baracat
	sbaracat1@hotmail.com
	

	Villa María
	Pbro. Ariel Fernando Manavella

Boccoli Alejandra

Valentin Silvina Verónica

Martinato Evangelina

Valentin Rosa

Manavella David
	arielmanavella@hotmail.com
aleboccoh@hotmail.com
valentinaveronica@hotmail.com
gely1985@hotmail.com
damama11@hotmail.com
	

	Zarate- Campana
	Hugo Acuña

Patricia Sikora
	hdacuna@hotmail.com
patosik@hotmail.com
	


